РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 74
от   21.10.2014 г                                                                                                         с. Макарово.

 Об отмене постановления главы администрации Макаровского муниципального образования № 4 от 29.01.2013 г. « Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Макаровского муниципального образования»
                         Рассмотрев Протест прокурора Киренского района от 03.10.2014 г. № 07-01-14, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 –ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 « О противопожарном режиме», где уже установлены обязательные правила, в том числе, о количестве и необходимых объемах первичных средств пожаротушения для граждан  и руководителей организаций, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление главы администрации Макаровского муниципального
образования № 4 от 29.01.2013 г. « Об утверждении перечня первичных средств

пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Макаровского муниципального образования» - отменить.

                   2. Постановление опубликовать в журнале «Информационный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».

                   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Макаровского МО                ______________ О.В. Ярыгина